
UCHWAŁA NR XXX/174/2016
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru, 
terminów płatności, wysokości stawek opłaty oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.), art. 19 pkt 1 i pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/79/2015 Rady Gminy Karczmiska z dnia 5 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru, terminów płatności, wysokości stawek 
opłaty oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3458) § 4 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2. Na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Karczmiska – P. Joannę Ziębę, P. 
Grzegorza Makolusa i P. Zbigniewa Bochrę. Wynagrodzenia z tytułu poboru opłaty targowej nie określa 
się”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/168/2016 Rady Gminy Karczmiska z dnia 28 listopada 2016 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru, terminów 
płatności, wysokości stawek opłaty oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Nowaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 89


		2017-01-09T13:56:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




